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Technische fiche
Calcium-silicaat-plaat

Artikelnr.  7202904

 
 

Calciumsilicaat

Calciumsilicaatplaat, als ondersteuning, voor de bouw van frames om wanden en plafonds te
verdikken/versterken.
Bouwmateriaalklasse EN 13501 - A1 niet brandbaar.

 
 

 

Stamgegevens

7202904
KSI-P2
500x250x30mm
grijswit
Calciumsilicaat
1,00 Stuk
111,00 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoopeenheid
Gewicht

 
 

 

Technische 
gegevens

500,00 mm
250,00 mm
30,00 mm
250,00 mm
30,00 mm
500,00 mm
500x250x30 mm
Calciumsilicaatplaat

Lengte
Breedte
Zijhoogte
Afmeting B
Afmeting D
Afmeting L
Afmetingen
Soort toebehoren voor brandaf-
schotting
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